
P

P

P

Lochsteine

Lochsteine Lochsteine

Hinweisstein Hydrant

Pfosten 0.34

Lochsteine

Pfosten

ACO 0,15

Pfosten

Lochsteine

Ende der Messung

Ferdinand-Stucker-Straße

Freiheit

Johann-Bendel-Straße

6

1a

3

3 a

3 b

3 c

24 22

1

12

1

16

26

19

5

10

1618

23

20

11

7

21

9

2

4

17

15

19

4

14

2

13

1607

1608

1678

1679

1971

2087

2008

2010

1217

2155

1485

1486

1459

2240

2337

2338

2534

2535

2536

2555

2538

1784

2185

2354

2356

1031
178

2588
2589

2607

2590
2591

1065
227

2594

993
227

1109

1110

1146

2554

2608

2593

994
227

1759

2156

1218

2011

2241

2305
270 | 24

240 | 22

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Gehweg Gehweg

250 | 20

IF

IF

IF

IF

IF

IF
IF

IF

IF

IF

IF

II

II

IF

II

IF

IFII

IF

II

IF

IF

IIF

IIF

IIF

IIIF

IIIF

IIa

IIa
Ia

Ia

IIa

Ia

Ia

IIa

Ia

Ia

IF

IF
IF

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

Ia

gepflasterte Fläche

220 | 20

90 | 9

200 | 20

Mst 0.35

140 | 10

220 | 15

160 | 17

190 | 19

120 | 12

290 | 18

110 | 7

180 | 9

120 | 12

40 | 5

50 | 5

150 | 13

230 | 20

240 | 20

160 | 10

150 | 16

Rinne

40 | 5

160 | 9

220 | 20

150 | 9

230 | 10 
 3 -st.

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Weg

BK/HS 2
BK/RK 3

BK/HS 4

Freiheit

Anschluss Blatt 2

Ansch
luss B

latt 1

Ansc
hlu

ss 
Blatt

 1

2,80
3,00

4,58

Achse Nr. 20

Achse Nr. 220

Achse Nr. 230

Ausbauende

Ausbauende

Ausbauende

Ende der Baustrecke

Bau-km 0+288.843

R=-60.51
R=∞

0+141.25

R=58.89

R=-60.51

0+148.77

R=∞
R=58.89

0+156.29

R=-220.00
R=∞

0+229.29

R=-80.00

R=-220.00
0+284.18

R=∞

R=-80.00

0+294.24

R=∞

0+303.53

0+150

0+200

0+250

0+300

1 Stellplatz 2 Stellplätze1 Stellplatz

1 Stellplatz

1 Stellplatz

3,00
2,00

3 Stellplätze

3,00
2,00

2,54

SQ2
SQ2

Auftraggeber:

Projekt:

Darstellung:

Maßstab:

Plan Nr.:

Blatt Nr.:

Blattgröße:

Bearb.

Gesehen:

Gez.

Auftraggeber:

Art der Änderung
Erstmals verteilt am:

Rev.
1
2
3
4

Datum bearb. gepr.

/

Stadt Bergisch Gladbach
Planungsleistungen Ferdinand-Stucker-Str
Lageplan 2
Variante 3.1

1:250

1001162 10403311

2
420x841

Okt. 2025 Fueg

Okt. 2025 Haungs

     
     

     
Vorabzug  31.10.25

10403311

Vorplanung

Pl
otd

atu
m:

  3
1.1

0.2
5 1

0:5
9:3

1 ;
 ha

un
gs

Zeichenerklärung

Pflanzbeet

Flurstücksgrenze

Rampenschwellenstein

Fahrbahn mit Achse, Asphalt

Baum Bestand

Gehweg

Stellplatz

Zufahrten

Planung

Versorgungseinrichtungen

KOM KOM Kommunikationsleitung (Telekom, Vodafone, NetCologne)

Entwässerung

vorh. Kanal

freizuhaltendes Sichtfeld

Gehweg, wassergebundene Bauweise

Stromleitung Mittelspannung (RheinEnergie)MSMS

Stromleitung Niederspannung (RheinEnergie, KVB)NSNS

Gasleitung (RheinEnergie)GAS GAS

Wasserleitung (RheinEnergie)W W

Verkehrsberuhigter Bereich mit Achse, Pflaster


	Pläne und Ansichten
	VPL_U5_Blatt_Nr_2_Lageplan_V_3.1


